individuate le procedure per la selezione del contraente in relazione all’importo di spesa e nel quale si 
autorizza il Dirigente Scolastico per l’attività di contrattazione riguardante acquisti , appalti e forniture, a 
spendere direttamente entro il limite massimo di € 39.999,00 (trentanovemilanovecentonovantanove/99 
euro); 

VISTO   che si rende necessario rinnovare la fornitura della connessione internet nella sede ubicata a 
Piandimeleto Via G. Leopardi, 6  – periodo dal 01/04/2025 al 31/03/2026; 

CONSIDERATO che il servizio/fornitura rientra nelle categorie merceologiche rinvenibili tra le convenzioni o sul Mercato